PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 004/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Cota Racial
09 de abril de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA
RACIAL do PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025 conforme
segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTA RACIAL

1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 20H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

79717 FLAVIA CANDIDO DA SILVA DANTAS 18/05/1988

RIBEIRÃO PRETO/SP, 09 de abril de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –